Министерство
образования и науки

Республики Саха (Якутия)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
Үөрэххэ уонна наукаҕа

министиэристибэтэ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP]

[REGNUMSTAMP]

г. Якутск

Об утверждении типовой формы соглашения, заключаемого по

результатам отбора исполнителей муниципальных услуг в социальной
сфере по направлению деятельности «реализация дополнительных

образовательных программ (за исключением дополнительных
предпрофессиональных программ в области искусств)»

На основании Федерального закона от 13 июля 2020 года N 189-ФЗ "О

государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание

государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере", Федерального

закона от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ "Об образовании в Российской

Федерации" п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить типовую форму соглашения, заключаемого по

результатам отбора исполнителей муниципальных услуг в социальной сфере

по направлению деятельности «реализация дополнительных

образовательных программ (за исключением дополнительных

предпрофессиональных программ в области искусств)» согласно

приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных

образований Республики Саха (Якутия) принять аналогичные нормативные

правовые акты.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель

министра образования

[SIGNERSTAMP1] А.П. Аргунова

https://internet.garant.ru/document/redirect/74369760/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/70291362/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/70291362/0

и науки РС(Я)